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RANKING DO PROCESSO
Câmara Municipal de Iúna
Câmara Municipal de Iúna

Pregão Eletrônico - 000020/2024

LOTE 0001 - LOTE 01 | Valor de Referência: R$ 76.605,23
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

CONCORDIA SISTEMAS LTDA 05.055.328/0001-29 R$ 35.750,00 Ltda/Eireli Não

JOSE OSVALDO LOPES - MEI 12.432.925/0001-90 R$ 38.532,00 MEI Sim

SUPRITECH TECNOLOGIA LTDA 46.158.347/0001-68 R$ 39.000,00 ME Sim

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA 34.705.423/0001-29 R$ 40.300,00 ME Sim

GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA 53.079.425/0001-02 R$ 41.600,00 EPP/SS Sim

A. G .S. COMERCIAL LTDA 24.435.379/0001-20 R$ 42.510,00 ME Sim

B2G VIX COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 41.156.351/0001-73 R$ 44.785,00 DEMAIS Não

T. D. A. S. 49.264.057/0001-97 R$ 49.400,00 ME Sim

DARCY APARECIDA GARCIA 67.569.582/0001-00 R$ 49.790,00 ME Sim

3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMATICA LTDA 07.766.048/0002-35 R$ 49.803,26 EPP/SS Sim

POLI COMERCIAL EIRELI EPP 07.255.426/0001-35 R$ 51.857,00 EPP/SS Sim

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 07.354.555/0001-80 R$ 52.572,00 ME Sim

VITA PRIMER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.316.406/0001-80 R$ 54.587,00 ME Sim

UNISUPRI OFFICER COMERCIAL LTDA 07.630.001/0001-69 R$ 64.871,69 EPP/SS Sim

OC INFORMATICA LTDA 51.933.016/0001-98 R$ 65.000,00 ME Sim

BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA 26.470.573/0001-72 R$ 65.000,00 ME Sim

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 R$ 68.263,00 EPP/SS Sim

ERICKSON PATRICK KUHN 00954719956 34.197.944/0001-12 R$ 75.400,00 ME Sim

LSA SOLUCOES E DISTRIBUICAO LTDA 47.975.975/0001-07 R$ 75.400,00 ME Sim

TECHNO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE ELETRONICOS LTDA 41.011.821/0001-00 R$ 76.570,00 ME Sim

Leonardo Rodrigues Sabião 03.422.066/0001-68 R$ 76.570,00 EPP/SS Sim

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 49.673.898/0001-58 R$ 76.570,00 EPP/SS Sim

SYSMA SOLUCOES LTDA 46.192.487/0001-52 R$ 76.596,00 ME Sim

FADINI SOLUCOES LTDA 48.658.655/0001-88 R$ 76.596,00 ME Sim

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 45.853.627/0001-23 R$ 76.596,00 ME Sim

EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 76.596,00 ME Sim

MEDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.298.565/0001-53 R$ 76.596,00 ME Sim

MORIAH COMERCIO E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 46.101.326/0001-06 R$ 76.605,10 ME Sim

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 R$ 76.605,23 ME Sim

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 34.140.249/0002-03 R$ 76.605,23 ME Sim

PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

35.589.190/0001-09 R$ 76.605,23 ME Sim

C A INFORMATICA LTDA 33.482.008/0001-90 R$ 76.605,23 EPP/SS Sim

NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA 47.920.620/0001-02 R$ 76.605,23 ME Sim

LICITAINFO LTDA 52.277.278/0001-04 R$ 76.605,23 ME Sim

LOTE 0002 - LOTE 02 | Valor de Referência: R$ 19.146,79
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 R$ 15.574,00 EPP/SS Sim

AMIGGO BRASIL IMPORTACAO EIRELI 34.787.540/0003-40 R$ 15.899,00 EPP/SS Sim

GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA 44.352.658/0001-38 R$ 15.912,00 ME Sim

BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 R$ 16.177,72 ME Sim

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA 34.705.423/0001-29 R$ 16.185,00 ME Sim

GAZIN ATACADO CENTRO-OESTE LTDA 22.962.737/0001-28 R$ 16.263,00 DEMAIS Não

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 07.354.555/0001-80 R$ 17.082,00 ME Sim

T. D. A. S. 49.264.057/0001-97 R$ 17.160,00 ME Sim

Via Lumens Audio Video e Informática 08.335.448/0001-78 R$ 17.441,97 EPP/SS Sim

VITA PRIMER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.316.406/0001-80 R$ 17.537,00 ME Sim

54.209.506 KARINE ROSARIO DA SILVA 54.209.506/0001-34 R$ 17.550,00 ME Sim
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POLI COMERCIAL EIRELI EPP 07.255.426/0001-35 R$ 18.200,00 EPP/SS Sim

DARCY APARECIDA GARCIA 67.569.582/0001-00 R$ 18.561,79 ME Sim

LSA SOLUCOES E DISTRIBUICAO LTDA 47.975.975/0001-07 R$ 19.110,00 ME Sim

JOSE OSVALDO LOPES - MEI 12.432.925/0001-90 R$ 19.110,00 MEI Sim

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 49.673.898/0001-58 R$ 19.110,00 EPP/SS Sim

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 R$ 19.110,00 ME Sim

MEDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.298.565/0001-53 R$ 19.136,00 ME Sim

CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA 43.684.445/0001-40 R$ 19.136,00 ME Sim

SYSMA SOLUCOES LTDA 46.192.487/0001-52 R$ 19.136,00 ME Sim

EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 19.136,00 ME Sim

GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA 53.079.425/0001-02 R$ 19.136,00 EPP/SS Sim

53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA FELICIO 53.216.036/0001-73 R$ 19.136,00 ME Sim

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA 22.368.638/0001-12 R$ 19.136,00 ME Sim

FADINI SOLUCOES LTDA 48.658.655/0001-88 R$ 19.136,00 ME Sim

PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

35.589.190/0001-09 R$ 19.146,79 ME Sim

HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA
LTDA

41.010.343/0001-14 R$ 19.146,79 MEI Sim

C A INFORMATICA LTDA 33.482.008/0001-90 R$ 19.146,79 EPP/SS Sim

INCOTECH COMPANY LTDA 22.816.315/0001-44 R$ 19.146,79 ME Sim

NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA 47.920.620/0001-02 R$ 19.146,79 ME Sim

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 R$ 19.146,79 ME Sim

RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 13.383.196/0001-92 R$ 19.146,79 ME Sim

R2 DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA 34.140.249/0002-03 R$ 19.146,79 ME Sim

UNISUPRI OFFICER COMERCIAL LTDA 07.630.001/0001-69 R$ 19.146,92 EPP/SS Sim

DELTA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA 45.853.627/0001-23 R$ 20.800,00 ME Sim

B2G VIX COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 41.156.351/0001-73 R$ 28.431,13 DEMAIS Não

LOTE 0003 - LOTE 03 | Valor de Referência: R$ 12.480,39
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

XP COMPANY IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 35.571.803/0001-80 R$ 5.525,00 EPP/SS Sim

BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 R$ 6.817,72 ME Sim

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 R$ 6.825,00 EPP/SS Sim

Movetec Comercial Ltda 04.780.499/0001-58 R$ 7.514,00 EPP/SS Sim

POLI COMERCIAL EIRELI EPP 07.255.426/0001-35 R$ 7.527,00 EPP/SS Sim

EFF COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 06.208.638/0001-07 R$ 7.527,00 ME Sim

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA 34.705.423/0001-29 R$ 7.540,00 ME Sim

GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA 53.079.425/0001-02 R$ 7.800,00 EPP/SS Sim

G. M. BAUER COMERCIO E LICITACOES 45.740.175/0001-73 R$ 8.968,70 EPP/SS Sim

T. D. A. S. 49.264.057/0001-97 R$ 8.970,00 ME Sim

GAZIN ATACADO CENTRO-OESTE LTDA 22.962.737/0001-28 R$ 8.996,00 DEMAIS Não

JOSE OSVALDO LOPES - MEI 12.432.925/0001-90 R$ 9.334,00 MEI Sim

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 07.354.555/0001-80 R$ 9.451,00 ME Sim

NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA 47.920.620/0001-02 R$ 10.452,00 ME Sim

VITA PRIMER EMPREENDIMENTOS LTDA 17.316.406/0001-80 R$ 11.167,00 ME Sim

L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA 54.043.075/0001-89 R$ 11.700,00 EPP/SS Sim

53.216.036 LUIZ ANTONIO DA SILVA FELICIO 53.216.036/0001-73 R$ 12.480,00 ME Sim

CB ELETRO E INFORMATICA LTDA 49.673.898/0001-58 R$ 12.480,00 EPP/SS Sim

MEDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.298.565/0001-53 R$ 12.480,00 ME Sim

LSA SOLUCOES E DISTRIBUICAO LTDA 47.975.975/0001-07 R$ 12.480,00 ME Sim

FADINI SOLUCOES LTDA 48.658.655/0001-88 R$ 12.480,00 ME Sim

LINKMARKET INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA 09.636.384/0002-99 R$ 12.480,00 EPP/SS Sim

EMILIANAS COMERCIAL LTDA 48.873.648/0001-07 R$ 12.480,00 ME Sim

S & K INFORMATICA LTDA 03.655.629/0001-68 R$ 12.480,39 ME Sim

PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

35.589.190/0001-09 R$ 12.480,39 ME Sim

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI 32.519.346/0001-97 R$ 12.480,39 ME Sim

HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA
LTDA

41.010.343/0001-14 R$ 12.480,39 MEI Sim
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INCOTECH COMPANY LTDA 22.816.315/0001-44 R$ 12.480,39 ME Sim

UNISUPRI OFFICER COMERCIAL LTDA 07.630.001/0001-69 R$ 12.480,39 EPP/SS Sim

A FRENTE SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 36.489.366/0001-13 R$ 12.480,39 ME Sim

C A INFORMATICA LTDA 33.482.008/0001-90 R$ 12.480,39 EPP/SS Sim

B2G VIX COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA 41.156.351/0001-73 R$ 13.866,32 DEMAIS Não

LOTE 0004 - LOTE 04 | Valor de Referência: R$ 11.915,41
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 07.354.555/0001-80 R$ 1.690,00 ME Sim

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA 34.705.423/0001-29 R$ 1.690,00 ME Sim

A. G .S. COMERCIAL LTDA 24.435.379/0001-20 R$ 1.950,00 ME Sim

walas store telecomunicações ltda 11.777.618/0001-89 R$ 2.470,00 ME Sim

LOGICIEL INFORMATIQUE EIRELI 33.796.627/0001-50 R$ 3.770,00 EPP/SS Sim

POLI COMERCIAL EIRELI EPP 07.255.426/0001-35 R$ 6.370,00 EPP/SS Sim

CORP SOLUTION SOLUCOES EM TECNOLOGIA 27.542.272/0001-70 R$ 7.799,87 EPP/SS Sim

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
ME

03.983.321/0001-41 R$ 7.800,00 ME Sim

BERNARDI TECNOLOGIAS LTDA 26.470.573/0001-72 R$ 11.700,00 ME Sim

BTV TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 33.260.627/0001-30 R$ 11.700,00 EPP/SS Sim

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA 22.368.638/0001-12 R$ 11.908,00 ME Sim

MEDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.298.565/0001-53 R$ 11.908,00 ME Sim

JOSE OSVALDO LOPES - MEI 12.432.925/0001-90 R$ 11.908,00 MEI Sim

PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

35.589.190/0001-09 R$ 11.915,41 ME Sim

C A INFORMATICA LTDA 33.482.008/0001-90 R$ 11.915,41 EPP/SS Sim

CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA 49.914.417/0001-59 R$ 11.915,41 ME Sim

LSA SOLUCOES E DISTRIBUICAO LTDA 47.975.975/0001-07 R$ 12.480,00 ME Sim

PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO EIRELI

12.007.998/0001-35 R$ 16.068,00 EPP/SS Sim

LOTE 0005 - LOTE 05 | Valor de Referência: R$ 21.933,60
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

MAQFORT MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI 07.354.555/0001-80 R$ 2.600,00 ME Sim

A. G .S. COMERCIAL LTDA 24.435.379/0001-20 R$ 3.887,00 ME Sim

walas store telecomunicações ltda 11.777.618/0001-89 R$ 3.900,00 ME Sim

LOGICIEL INFORMATIQUE EIRELI 33.796.627/0001-50 R$ 5.200,00 EPP/SS Sim

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA 34.705.423/0001-29 R$ 6.513,00 ME Sim

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
ME

03.983.321/0001-41 R$ 7.800,00 ME Sim

POLI COMERCIAL EIRELI EPP 07.255.426/0001-35 R$ 10.400,00 EPP/SS Sim

BTV TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 33.260.627/0001-30 R$ 15.470,00 EPP/SS Sim

GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA 44.352.658/0001-38 R$ 15.847,00 ME Sim

CORP SOLUTION SOLUCOES EM TECNOLOGIA 27.542.272/0001-70 R$ 16.250,00 EPP/SS Sim

GOT IT SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 39.400.164/0001-41 R$ 16.474,90 ME Sim

LSA SOLUCOES E DISTRIBUICAO LTDA 47.975.975/0001-07 R$ 21.840,00 ME Sim

JOSE OSVALDO LOPES - MEI 12.432.925/0001-90 R$ 21.931,00 MEI Sim

MEDAL COMERCIO E SERVICOS LTDA 27.298.565/0001-53 R$ 21.931,00 ME Sim

CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA 49.914.417/0001-59 R$ 21.933,60 ME Sim

C A INFORMATICA LTDA 33.482.008/0001-90 R$ 21.933,60 EPP/SS Sim

PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

35.589.190/0001-09 R$ 21.933,60 ME Sim

UNISUPRI OFFICER COMERCIAL LTDA 07.630.001/0001-69 R$ 21.933,60 EPP/SS Sim

LOTE 0006 - LOTE 06 | Valor de Referência: R$ 720,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Total Tipo LC 123/2006

ROCAS PRODUTOS DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA 34.705.423/0001-29 R$ 600,00 ME Sim

LSA SOLUCOES E DISTRIBUICAO LTDA 47.975.975/0001-07 R$ 720,00 ME Sim

JONAS BADIN SILVEIRA - INFORMATICA 22.368.638/0001-12 R$ 720,00 ME Sim

JOSE OSVALDO LOPES - MEI 12.432.925/0001-90 R$ 720,00 MEI Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/06/2024 às 16:32:57.
Código verificador: 90DCE9

Página 4 de 4

FADINI SOLUCOES LTDA 48.658.655/0001-88 R$ 720,00 ME Sim

INCOTECH COMPANY LTDA 22.816.315/0001-44 R$ 720,00 ME Sim

C A INFORMATICA LTDA 33.482.008/0001-90 R$ 720,00 EPP/SS Sim

PSJTECH COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

35.589.190/0001-09 R$ 905,20 ME Sim


